EXECUlvos AReurrETôNrco coM vrsrAs EM 3D, rNCrurNDo pRolÉros or cÁlculo ESTRUIuRAL, pRoJETos or rrusreuÇôrs coMprEMENrAREs (rlÉrnrco r
HtonosslrutrÁnto), oRçAMENTo coMpLETo DA oBRA, MEMoRtAt DESCRtlvo rÉcrutco E EMtssÃo DA RESpECTtvA ANorAçÃo DE REspoNsAetuonor rÉcrutcn 1an1,
NECESSÁRIOs À RTTORUE OI CÂUARA MUNICIPÀL DE AMONTADA.

Empresas vencedoras valor totâl: RS 28.000,00 {vinte e oito mil reais}: G w M ARCANJO ENGENHARIA (38610780000164} com os lotes: 1 no valor total de RS 28.000,00 {vinte

e oito mil reais).

A ãutorídade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARÂ MUNICIPAI, no uso de suas etribuições legais e de acordo com o/a{s} , e suas alteraçôes, resolve

HOMOLOGAR o resultado dôs trabalhos aprêsentados pela Comissão no etendimênto ao objeto do processo licitatório acima especificado.